PROCESSO

INTERESSADO CAU/SE

ASSUNTO Programação do Plano de Ação e Orçamento do CAU/SE - Exercício 2024

PARECER Nº 07/2023 – CPFi– CAU/SE

A COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - CPFi, reunida ordinariamente em formato de videoconferência, por meio
da plataforma Microso  Teams, no dia 21 de novembro de 2023, no uso das competências que lhe conferem o Art. 97º do
Regimento Interno do CAU/SE, após análise do assunto em epígrafe, e:

Considerando a apresentação do Diretor Administra vo e Financeiro, David Felipe Pinheiro Gonçalves, da proposta da
Programação do Plano de Ação e Orçamento do CAU/SE, para o exercício 2024.

DELIBEROU:

1. Aprovar a Programação do Plano de Ação e Orçamento do CAU/SE, para o exercício 2024, na forma apresentada, ao
tempo em que encaminhamos ao Plenário para homologação sem ressalvas.

Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Aracaju/SE, 21 de novembro de 2023.

03ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CPFi - CAU/SE

Folha de Votação

Função Conselheiro
Votação

Sim Não Abst. Ausên.

Coordenadora SHIRLEY CARVALHO DANTAS    x

Coordenador-Adjunto EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS x

Deliberação de Comissão 07 (0113143)         SEI 00178.000030/2023-99 / pg. 1

Membro ITALO SERGIO BARROS LIMA MOTTA x

Histórico da votação:

03ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CPFI - CAU/SE
Data: 21/11/2023
Matéria em votação: PROGRAMAÇÃO 2024 CAU/SE
Resultado da votação: Sim (2) Não (0) Abstenções (0) Ausências (1), Total (2)

Impedimento/suspeição: (0)
Ocorrências: X

Condução dos trabalhos (coordenador/substituo legal): EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS
Assessoria Técnica: DAVID FELIPE PINHEIRO GONÇALVES

Documento assinado eletronicamente por MILEISE OLIVEIRA SANTOS, Secretário(a) da
presidência, em 08/01/2024, às 10:52, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que
regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço
caubr.gov.br/seicau, utilizando o código CRC CC435685 e informando o identificador 0113143.

Av. Barão de Maruim, Nº 115, Bairro São José  | CEP 49015-080 - Aracaju/SE

00178.000030/2023-99 0113143v8

Deliberação de Comissão 07 (0113143)         SEI 00178.000030/2023-99 / pg. 2

	Deliberação de Comissão 07 (0113143)